
Fra: Jesper Thyrring Møller [jtm@Hedensted.dk] 

Til: Johan Stadil Petersen [Johan.Petersen@Hedensted.dk] 

Sendt dato: 14-04-2015 08:58 

Modtaget Dato: 14-04-2015 08:58 

Vedrørende: Fwd: Punkt til PKØ dagsorden d. 20/4 

 
 
Vh  
Jesper 
 
 
 

 
 
Start på videresendt besked: 
 
Fra: Kim Hagsten Sørensen <kim.hagsten.soerensen@hedensted.dk> 
Til: Kirsten Terkilsen <Kirsten.Terkilsen@Hedensted.dk>, Jesper Thyrring Møller 
<jtm@Hedensted.dk> 
Cc: Johnny B. Sørensen <johnny.soerensen@hedensted.dk>, Jørn Juhl Nielsen 
<Jorn.Juhl@Hedensted.dk>, Hans Kristian Skibby <Hans.Kr.Skibby@hedensted.dk>, 
Hans Henrik Rolskov <Hans.Henrik.Rolskov@Hedensted.dk>, Bent Poulsen 
<Bent.Poulsen@hedensted.dk> 
Emne: Punkt til PKØ dagsorden d. 20/4 
Dato: 12. apr. 2015 kl. 19.41.45 CEST 
 
Hej Kirsten og Jesper 
 
Jeg vil gerne have et punkt til drøftelse på PKØ d. 20/4. 
 
Som opfølgning på Naturklagenævnets seneste afvisning af Lokalplan 1066 for en 
dagligvarebutik i Hedensted Syd, ønsker jeg en drøftelse af byrådets muligheder for at 
etablere en dagligvarebutik uden for bymidten. Desuden ønsker jeg en drøftelse af status 
og muligheder for udviklingen af bymidten i Hedensted. 
 
mvh 
 
Kim Hagsten Sørensen 
Tel. 29472128 
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